
役員就任　ご挨拶 
謹　啓 
　晩春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　さて、2020年3月17日開催の株主総会および4月7日開催の取締役会におきまして、下記の
通り、役員および執行役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 
　今後とも、全社一丸となって皆様のご期待にお応えできるよう精励努力いたす所存でござ

います。何卒倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
　まずは、書中をもってご挨拶申し上げます。 

　

謹　白 
 
2020年4月吉日 

 
株式会社アシスト 
代表取締役社長　大塚 辰男 

 
記 
 

株式会社アシスト 
 
　代表取締役会長 ビル・トッテン 
　代表取締役社長 大塚 辰男  
　取締役副会長 森沢 久美子 
　取締役 兼 常務執行役員 小林 太一 中日本支社長 兼 

ビジネスソリューション本部長 
　監査役 坂本 良隆 
　監査役　　　　　　　　　若井 久晴（新任）  
 
　執行役員 田畑 哲也 東日本第一営業本部長 
　執行役員 大山 貴志 東日本第二営業本部長 
　執行役員 星　 博 東日本技術本部長 
　執行役員 林　 昌洋 経営企画本部長 
　執行役員 池松 淳 西日本支社長 
　執行役員 小西 雅宏 ビジネスインフラ技術本部長 兼 

サービス事業部長 兼 
クラウド事業推進担当 

　執行役員 加藤 義和（新任） ビジネスパートナー営業本部長 
 

以上 
 

※誠に勝手ながら、役員就任に伴うご祝電、お祝い花等は、辞退させていただきます。 


